



*Capoul ApS  
Almindingsvej 15  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 27988806*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2020

Casper Poulsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Capoul ApS  
Almindingsvej 15  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 30 01  
CVR-nr.: 27 98 88 06  
Stiftet: 17. august 2004  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Casper Poulsen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som et holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 2.554, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 12.498, og en egenkapital på t.kr. 11.307.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019/2020.



RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
Indtægter af kapitalandele.....	2.576.434	1.538.799
Andre eksterne omkostninger .....	-15.625	-16.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.560.809</b>	<b>1.522.799</b>
1 Andre finansielle indtægter.....	2.931	3.010
2 Andre finansielle omkostninger.....	-12.828	-2.057
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.550.912</b>	<b>1.523.752</b>
3 Skat af årets resultat .....	2.798	2.866
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.553.710</b>	<b>1.526.618</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.976.434	1.338.799
Overført resultat .....	577.276	187.819
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.553.710</b>	<b>1.526.618</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	10.666.645	8.690.211
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.666.645</b>	<b>8.690.211</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>10.666.645</b>	<b>8.690.211</b>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.830.950	1.043.737
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.830.950</b>	<b>1.043.737</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.830.950</b>	<b>1.043.737</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>12.497.595</b>	<b>9.733.948</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

## PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	9.303.589	7.327.155
Overført resultat .....	1.878.000	1.300.724
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.306.589</b>	<b>8.752.879</b>
Kreditinstitutter.....	23	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	9.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	708.019	442.311
8 Selskabsskat .....	471.407	527.826
Anden gæld .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.557	1.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.191.006</b>	<b>981.069</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.191.006</b>	<b>981.069</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>12.497.595</b>	<b>9.733.948</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2018/19	2017/18
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Denfi Sport ApS.....	2.931	3.010
	<u>2.931</u>	<u>3.010</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter.....	23	38
Renter af restskat, selskaber.....	12.805	2.019
	<u>12.828</u>	<u>2.057</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-2.798	-2.866
	<u>-2.798</u>	<u>-2.866</u>

## NOTER

	2019	2018
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Bornstek Industri A/S, nom. kr. 333.300		
Kostpris, primo .....	1.238.056	1.238.056
Kostpris 30. september 2019	<u>1.238.056</u>	<u>1.238.056</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	6.437.020	5.516.376
Årets resultatandele.....	2.642.356	1.306.399
Skat vedr. resultatandele.....	-636.345	-385.755
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>8.443.031</u>	<u>6.437.020</u>
<b>Bornstek Industri A/S, nom. kr. 333.300 i alt .....</b>	<b>9.681.087</b>	<b>7.675.076</b>
Denfi Sport ApS, nom. kr. 125.000		
Kostpris, primo .....	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	890.135	471.980
Årets resultatandele.....	731.311	792.507
Skat vedr. resultatandele.....	-160.888	-174.352
Udloddet udbytte.....	-600.000	-200.000
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>860.558</u>	<u>890.135</u>
<b>Denfi Sport ApS, nom. kr. 125.000 i alt .....</b>	<b>985.558</b>	<b>1.015.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>	<b><u>10.666.645</u></b>	<b><u>8.690.211</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Regnskabsmæssig værdi
Denfi Sport ApS	Bornholm	100%	570.423	985.557
Bornstek Industri A/S	Bornholm	66,66%	3.009.317	14.523.084

## NOTER

		2019	2018
<b>5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Bornstek Industri A/S .....		-157.133	-341.270
Bornstek Industri A/S, sambeskatningsbidrag .....		1.543.773	1.107.547
Denfi Sport ApS.....		240.644	151.078
Denfi Sport ApS, sambeskatningsbidrag .....		203.666	126.382
		<u>1.830.950</u>	<u>1.043.737</u>
		Forslag til resultat-	
	Primo	disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	7.327.155	1.976.434	9.303.589
Overført resultat .....	1.300.724	577.276	1.878.000
	<u>8.752.879</u>	<u>2.553.710</u>	<u>11.306.589</u>
		2019	2018
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Mill-Turn A/S, sambeskatningsbidrag.....		708.019	442.311
		<u>708.019</u>	<u>442.311</u>



## NOTER

	2019	2018
<b>8 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	527.826	1.670.825
Skat af årets resultat .....	828.925	204.831
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-506.149	-1.093.849
Betalt ordinær acontoskat .....	-392.000	-256.000
Procentregulering, selskabsskat .....	12.805	2.019
	<b>471.407</b>	<b>527.826</b>

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået kautionsforpligtelse overfor Danske Bank på t.kr. 800. Kautionen er stillet for tilknyttet selskab Mill-Turn A/S.

Selskabet har indgået kautionsforpligtelse overfor Nykredit på realkreditlån med restgæld pr. 30/9 2019 t.kr. 2.739. Kautionen er stillet for tilknyttet selskab Fynergård Erhvervs & Innovations Park ApS.

Til sikkerhed for Danske Banks mellemværende har de pant i anparterne i Denfi Sport ApS.

**10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Casper Poulsen, Vestergade 7, 3720 Åkirkeby